
ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ № BRD001-UA-20240425-65509

Інформація про авторизований електронний майданчик, через який було заведено лот в ЕТС: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

Інформація про авторизований електронний майданчик, через який переможцем аукціону придбано
майно: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Реєстраційний номер лота: Перший

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Закорко Вадим Вікторович

Статус аукціону: Аукціон відбувся

Дата та час початку аукціону: 06.05.2024 09:40:00

Дата та час завершення аукціону: 06.05.2024 16:25:30

Назва лота (майно, запропоноване для продажу): Продаж майна банкрута ВАТ «АК «Свема» (41100,
Сумська обл., місто Шостка, вул. Леоніда Каденюка, 1 (вул. Гагаріна, будинок 1), код ЄДРПОУ 05761318), а
саме: будівлі 35 контрольна прохідна хімкомбінату – нежитлова одноповерхова будівля площею 641,1
кв.м.

1. Продаж майна банкрута ВАТ «АК «Свема» (41100, Сумська обл., місто Шостка, вул. Леоніда Каденюка, 1
(вул. Гагаріна, будинок 1), код ЄДРПОУ 05761318), а саме: будівля 35 контрольна прохідна хімкомбінату
– нежитлова одноповерхова будівля площею 641,1 кв.м., матеріали стін цегла, що розташовані за
адресою: 41100, Сумська обл., місто Шостка, вул. Леоніда Каденюка, 1 (Гагаріна, будинок 1). Право
власності на будівлю 35 контрольна прохідна хімкомбінату – нежитлова одноповерхова будівля
площею 641,1 кв.м. не зареєстрована в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. Право
власності на будівлю 35 контрольна прохідна хімкомбінату підтверджується наказом Фонду
Державного майна України від 15.11.2001 № 8-АТ, про перетворення ОП ВО «Свема» у відкрите
акціонерне товариство. Відповідно до інформації з Управління Держземагенства у Шосткінському
районі Сумської області, за ВАТ «АК «Свема» рахується земельна ділянка загальною площею 140,2396
га, але належним чином на праві власності або на умовах оренди не зареєстрована. Будівля 35
контрольна прохідна хімкомбінату не перебуває в заставі.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна: 457 760,00 грн без ПДВ

Ціна продажу лота: 233 457,60 грн без ПДВ

Розмір мінімального кроку аукціону: 4 577,60 грн

Розмір гарантійного внеску: 45 776,00 грн



Учасник, що зробив ставку: Фізична особа-підприємець Ковтун Віталій Миколайович, ІПН/РНОКПП (ФОП):
2824207872

Розмір ставки: 233 457,60 грн, 06.05.2024 16:09:38

Закриті цінові пропозиції учасників аукціону: закрита цінова пропозиція відсутня.

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня.

Переможець аукціону: Фізична особа-підприємець Ковтун Віталій Миколайович, ІПН/РНОКПП (ФОП):
2824207872, Україна, Сумська область, місто Шостка, ВУЛИЦЯ СОНЯЧНА, будинок 29
- для юридичної особи: найменування, код за ЄДРПОУ і місцезнаходження;

- для фізичної особи: ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта*, місце проживання /

перебування.

Реквізити рахунку боржника, на який необхідно перерахувати кошти за придбане майно:

1. Одержувач: Відкрите акціонерне товариство "Акціонерна компанія "Свема"

2. Код ЄДРПОУ або ІПН або паспорт: 05761318

3. Назва банку: ПуАТ "КБ "АКОРДБАНК"

4. Номер банківського рахунку в форматі IBAN: UA233806340000026002181484002

Дата, до якої переможець аукціону повинен сплатити запропоновану ним ціну лота: __________
- протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону (згідно зі статтею 85

Кодексу України з процедур банкрутства)

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем за лот (що становить залишок гарантійного внеску за
вирахуванням винагороди оператора): 36 437,70 грн без ПДВ (тридцять шість тисяч чотириста тридцять
сім гривень 70 копійок без ПДВ)

Сума залишку від ціни продажу лота, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону (за
вирахуванням залишку сплаченого гарантійного внеску): 197 019,90 грн (сто дев'яносто сім тисяч
дев'ятнадцять гривень 90 копійок)

Сума, яка підлягає поверненню переможцю електронного аукціону, у разі, коли сума гарантійного внеску,
сплаченого таким переможцем аукціону більша за суму ціни продажу лота та винагороди оператора: 0,00
грн

Винагорода оператора авторизованого електронного майданчика, через який переможцем аукціону
придбано майно: 9 338,30 грн без ПДВ (дев'ять тисяч триста тридцять вісім гривень 30 копійок без ПДВ)
визначається відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство

(неплатоспроможність), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02.10.2019 № 865

Реквізити рахунку для сплати винагороди Оператору у разі, коли суми гарантійного внеску, сплаченого
таким переможцем аукціону, недостатньо: __________



Сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити у разі, коли суми гарантійного внеску,
сплаченого таким переможцем аукціону, недостатньо для сплати винагороди Оператору: 0,00 грн

Протокол аукціону сформовано: 06.05.2024 16:25:30

Переможець аукціону зобов’язується:
• підписати в (2) двох оригінальних примірниках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення протоколу про

проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору авторизованого електронного майданчика, через який

переможцем аукціону придбано майно;

• провести розрахунок відповідно до Кодексу України з процедур банкрутства протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в

електронній торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Фізична особа-підприємець Ковтун Віталій
Миколайович, ІПН/РНОКПП (ФОП): 2824207872, Україна, Сумська область, місто Шостка, ВУЛИЦЯ
СОНЯЧНА, будинок 29

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

Найменування оператора авторизованого електронного майданчика, через який переможцем аукціону
придбано майно: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової

картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


	ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ № BRD001-UA-20240425-65509 
	ПРОТОКОЛ ПРО ПРОВЕДЕННЯ АУКЦІОНУ № BRD001-UA-20240425-65509 


